湖南艺术职业学院教务处
____________________
艺教通2021044号
关于做好2022年春季应期补考工作的
预通知
各部门、全体学生：
根据2022年1月3日党政联席会议精神，学院2022年春季学期学生拟定开学报到时间为2月21日、22日两天，23日正式开始上课。
根据教学常规，2022年春季应期补考（含缓考）工作安排在2月21日（专业科目）、22日（文化科目）进行。
请各科任老师按照要求及时录入2021年秋季学期课程考核成绩。学生可在2022年1月20日后登录“成绩管理系统”进行查询，如成绩记录确实有误，则及时与科任老师联系确定，并于下学期开学第一周按规定程序进行“成绩勘误”（逾时无效）；如确属挂科且学生本人具有补考（缓考）资格，应按时参加补考（缓考）。在课程考核中因考试舞弊、无故旷考、被取消考试资格等原因导致挂科的，不能参加应期补考。同时，学分制管理学生在下期可申请2021年、2020年春季学期未合格课程重修，请相关同学做好重修申请准备，在开学后第二周办理重修申请。
特此通知。
                               湖南艺术职业学院教务处
                                  2022年1月4日
备注：以上安排可能会受2022年春季国家疫情防控影响而调整，如有调整则另行通知。
湖南艺术职业学院学生课程考核成绩勘误申请表
	姓   名

	性   别

	出生年月

	所属专业系

	专业班级

	辅 导 员

	学   号

	学习层级

	联系电话

	勘
误
内
容
	年/期
	勘误课程
	课程代码
	平台记录成绩
	勘误订正成绩
	任课教师勘误签字

	辅导员意见

                               签名：
                               日期：

	系部教务办
核对意见
（专业课程）
	         签名：
         日期：
	公共教学部教务办
核对意见
（文化课程）
	         签名：
         日期：

	系部主管领导意  见
（专业课程）
	         签名：
         日期：
	公共教学部主管领导
意  见
（文化课程）
	         签名：
         日期：

	教务处教务科意  见
（任选课程）
	         签名：
         日期：
	教务处长
审批意见
	         签名：
         日期：

	教务处学分管理科更正归档记录

	归档人签字
	         签名：
         日期：

	备  注
	学生成绩勘误责任归属认定意见：

注：本表后附“湖南艺术职业学院学生课程考核成绩备案表”原件复印盖章件（本表存各课程教学单位教务办）。